2. Appointment of Msgr. Prospero Arellano

JOANNES PAULUS
Episcopus Servus Servorum Dei

Dilecto Filio Prospero Arellano, hactenus in Seminario archiodi-
oecesis Cacerensis magistro, electo Episcopo Praelato Libmanano,
salutem et Apostolicam Benedictionen. Adsidua, qua afficimur, univ-
ersatis Patris ac Pastoris sollicitudo ad id quoque Nos hodie inducit
ut Libmananas Praelaturae, hoc ipso die per Apostolicas sub plumbo
Litteras — Philippinis in Insulis — erectae ac suffraganeae metropo-
litanae Cacerensi sedi constitutas, apte quidem consulamus, eiusdem
deligentes ac nominantes antistitem sacrorum. De sententia igitur
Venerabilium Fratrum Nostrorum Cardinalium atque Venera-
bilium Fratrum archipiscoporum qui Congregationis pro EpiscopiS
praesunt negotiis, Apostolica Nostra protestate usi te, dilecte fill,
egregiis animi ingeniique dotibus praeditum necnon rerum pastor-
alium abunde peritum, Eclesiae Libmananae Episcopum praelatum
nominamus, omnibus factis iuribus congruisque pariter impositis
obligationibus, cum sacra dignitate tua munereque conexis. Permit-
timus vero ut episcopalem ordinationem extra urbem Roman accipias
a quolibet catholico Episcopo, ad legum liturgicarum normam. Antea
autem tuum erit, teste quovis rectae fidei Episcopi, et catholicae fidei
professionem facere et iusiurandum dare fidelitatis erga Nos et
Nostros Successores formulasque adhibitas ad Congregationem pro
Episcopis inittere cito, sueto more signatas sigilloque impressas.
Mandamus insuper ut has Litterae Nostrae in notitiam veniat deri
et populi Praelaturae tuae; quos dilectos filios hortamur ut te libentes
accipiant tecumque coniuncti ingiter maneant studentes omnia fac-
ere secundum Deum — cfc. S. Ignatius Antiochenus, Epist. ad Phi-
ladelphenses 4: PG 5,700 — Tibi denique dilecte , fili, episcopale gray-
issimum officium in ista Libmanana Praelatura inituro, sacris psalm-
istas verbis suademus ut in lege Domini voluntas sit tua inque eadem
lege die ac nocte mediteris — cfr. Ps 1, 2 — ita, ut, sicut Maria
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omnipotentis Dei innixus virtute, valeas fieri: — tamquam liqnum
plantatum secus decursus aquarum, quod fruactum suum dabit in
tempore suo; et folium eius non defluet, et omni a, quaecumque faciet,
properabuntur — Ibid., 3. Datum Romae, apud S. Petrum, die nono
mensis Decembris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo
nono, Pontificatus Nostri duodecimo.

3. Appointment of Msgr. Deogracias Iniguez

JOANNES PAULUS
Episcopus Servus Servorum Dei

Venerabili Fratri Deogracias Iniguez, hactenus Episcopo titulari
Clarernensi et Auxiliari Episcopi Mololosini, electo Episcopo Ibanas
Dioecesis, salutem et Apostolicam Benedictionem. Contingit fre-
quenter ut Ecclesiaru.m locorum utilitas,quae quidem multis ex fon-
tibus oriri potest, Nobis suadeat ut sacrorum antistites sedibus
mutemus, hoc autem curantes, ut in eorum locum alios sufficiamus,
qui idem expleant munus. Cum ig-itur Cathedralis Ecclesia Ibana suo
indigeat Praesule ex quo tempore ultimum eius Episcopum Pacianum
Aniceto ad regendam misimus archidioecesim Sancti Fernandi,
maturavimus illi per successorem consulere. Id autem officium tibi
concredere statuimus, Venerabilis ,frater, qui virtutibus donisque
episcopalibus iam confirmatus, pastorale expertus ministerium et
dotibus humanis ornatus egregiis, spem Nobis facis te esse digne
hoc sacerrimo munere functurum. Quapropter, in consilium adhibi-
tis Venerabilibus Fratribus Nostris S.R.C. Cardinalibus atgue Venera-
bilibus Fratribus Archiepiscopis, qui Congregationis pro Episcopis
negotia gerunt, ex Nostra Apostolica potestate his Litteris te di-
oecesis.

Ibanae episcopum nominamus et constituimus, solutum ni-
mirum vinculis titularis Ecclesias Claternensis et Episcopi Atudliari s
Malolosini. Liberatus etiam obligatione fidei professionem iterandi,
ius iurandum tamen dabis fidelitatis erga Nos et Nostros in hac
Apostolica Sede successores: cuius formulam ex more signatam et
sigillo impressam, ad Congregationem pro Episcopi primo quoque
tempore mittes. Facies praeterea ut haec tua nominatio in notitiam
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veniat cleri et populi dioecesis Ibanae; etenim tum solum poterunt te
ducem sequi in viis salutis aeternae, te magistrum audire docentem
res ad Deum pertinentes, te custodem suum colere et diligere, cum te
legitimum suum Episcopum esse cognoverint Jam, Venerabilis Frater,
omnia nostri quas aunt Episcopo gregem Domini pascenti facienda:
non putantes igitur ea esse denuo memoranda, tantum te fraterna
hortamur caritate, ut constanter, prompte, prudenter et firmiter
quae scis ad effectum adducas. Datum Romae, apud S. Petrum, die
vicesimo septimo mensis Decembris, anno Domini millesimo nongen-
tesimo undenonagesimo, Pontificatus Nostri duodecimo
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CONSULTATIVE WORDS

Uniformity During the Mass

Members of a certain religious community make the sign of the
cross while saying the absolution after reciting the Confiteor in the
Mass. This is not done in other places.